
 

 

 

ПРИКАЗ 

от 25.01.2023                                                                                       № 02-01/43 

О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации 

плана внедрения федеральной образовательной программы 

дошкольного образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 

«Сказочная страна» 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», приказом 

Департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об организации работы по внедрению 

федеральной образовательной программы дошкольного образования в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях 

муниципального образования город Краснодар на 2023 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации плана 

внедрения федеральной образовательной программы дошкольного 

образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 174 «Сказочная 

страна» в составе: 

- Добровольская М.А. – заведующий ДОО – руководитель группы; 

Члены рабочей группы: 

- Сладкова Л.Е. – старший воспитатель, 

- Мокина П.Б. – старший воспитатель, 

- Юсупова Е.Р. – старший воспитатель, 

- Скокова В.В. – учитель-логопед, 

- Синица А.А. – музыкальный руководитель, 

- Проничева О.М. – председатель родительской общественности. 

2. Членам рабочей группы разработать и представить на утверждение на 

педагогическом совете 31.01.2023 г.  план внедрения федеральной 

образовательной программы дошкольного образования МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 174 «Сказочная страна». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                          М.А. Добровольская 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»  

__________________________________________________________________ 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К., 8 тел./факс (861)992-45-99          

 


		2023-02-03T15:22:18+0300
	Добровольская Марина Асланбиевна




